

MARIMEKKO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2007 Liikevaihto kasvoi. Tulos heikkeni hieman.

Vuonna 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 8 % ja oli 77,3 milj. euroa (71,4 milj. euroa). Liikevoitto laski 3 % ja oli 10,5 milj. euroa (10,9 milj. euroa). Tilikauden voitto verojen jälkeen oli 7,7 milj. euroa (8,0 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,96 euroa (1,00 euroa). Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Tilivuonna 2008 konsernin liikevaihdon kasvun ja konsernin suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan samaa tasoa kuin vuonna 2007.

MARIMEKKO OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2007

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Vuoden 2007 tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Tiedotteen laatimisessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

LIKEVAIHTO

Vuonna 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 8,2 % ja oli 77 264 tuhatta euroa (71 424 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto kasvoi 5,6 % ja oli 56 826 tuhatta euroa (53 826 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 16,1 % ja olivat 20 438 tuhatta euroa (17 598 tuhatta euroa). Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 26,5 % (24,6 %).

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 38,9 %, sisustus 46,3 % ja laukut 14,8 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 73,5 %, muut Pohjoismaat 11,1 %, muu Eurooppa 6,1 %, Pohjois-Amerikka 5,3 % ja muut maat (Japani sekä muut Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 4,0 %.

Vuonna 2007 Marimekon omien myymälöiden myynti oli yhteensä 29 958 tuhatta euroa (29 209 tuhatta euroa). Suomessa omien myymälöiden myynti kasvoi 2,3 % (2,5 %). Myynti kotimaisille jälleenmyyjille kasvoi 9,2 % (-2,8 %). Kasvu kertyi pääosin merkittävistä kertaluonteisista kampanjatoimituksista.

NELJÄNNEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOS

Loka-joulukuussa 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 12,5 % ja oli 22 656 tuhatta euroa (20 142 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto kasvoi 13,9 % ja oli 17 507 tuhatta euroa (15 373 tuhatta euroa); kasvu kertyi pääosin kertaluonteisista kampanjatoimituksista. Katsauskaudella vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 7,9 % ja olivat 5 149 tuhatta euroa (4 769 tuhatta euroa). Konsernin liikevoitto laski 10,4 % ja oli 3 382 tuhatta euroa (3 776 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos laski 0,31 euroon (0,35 euroa). Kauden tulosta heikensivät toimintakulujen kasvu, viennin ja ulkomaantoimintojen myynnin hidastunut kehitys sekä kauden lisenssitulojen pienentyminen.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Vuonna 2007 vaatetus-tuotelinjan liikevaihto laski 0,9 % ja oli 30 036 tuhatta euroa (30 309 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski hieman. Viennissä hyvä kasvu jatkui kaikkialla muualla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski. Voimakkainta kasvu oli Pohjois-Amerikassa sekä markkina-alueella muu Eurooppa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,3 %.

Sisustus

Vuonna 2007 sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 16,6 % ja oli 35 813 tuhatta euroa (30 716 tuhatta euroa). Kasvu oli vahvaa kaikkialla muualla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski selvästi. Suomessa kasvua vauhdittivat merkittävät kertaluonteiset kampanjatoimitukset. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 28,3 %.

Laukut

Vuonna 2007 laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 9,8 % ja oli 11 415 tuhatta euroa (10 399 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto kasvoi hieman, viennissä sen sijaan kasvu oli voimakasta kaikilla markkinoilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 31,6 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi 5,3 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Vuonna 2007 konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 16,1 % ja olivat 20 438 tuhatta euroa (17 598 tuhatta euroa). Joka tuotelinjan myynti kasvoi hyvin kaikissa tärkeimmissä vientimaissa lukuun ottamatta markkina-alueita muut maat, jolla sisustustuotteiden ja vaatteiden myynti laski. Suurimmat vientimaat olivat Ruotsi, Yhdysvallat, Tanska, Japani, Norja ja Saksa. Viennin hyvää kasvua vauhdittivat osaltaan uudet jälleenmyyjien perustamat Marimekko-konsepti- ja shop-in-shop-myymlät, joita tilikauden aikana avautui yhteensä seitsemän: Itävallassa Grazissa, Japanissa Yokohamassa, Nagoyassa ja Tokiossa, Kanadassa Vancouverissa, Tanskassa Aalborgissa sekä Yhdysvalloissa Washington DC:n talousalueella Silver Springissä.

Markkina-alueella muut pohjoismaat liikevaihto nousi 16,4 % ja oli 8 581 tuhatta euroa (7 373 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen liikevaihto kasvoi hyvin. Eniten kohosi sisustustuotteiden ja laukkujen myynti. Merkittäväntä kasvu oli Tanskassa ja Norjassa.

Markkina-alueella muu Eurooppa liikevaihto kasvoi 29,3 % ja oli 4 725 tuhatta euroa (3 655 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen myynti nousi voimakkaasti. Huomattavinta kasvu oli Saksassa, Italiassa ja Isossa-Britanniassa.

Pohjois-Amerikassa liikevaihto kasvoi 19,3 % ja oli 4 067 tuhatta euroa (3 410 tuhatta euroa). Suhteellisesti eniten nousi vaatteiden myynti, mutta myös muiden tuotelinjojen kasvu oli hyvä. Voimakasta kasvua nopeuttivat osaltaan vuoden 2006 lopulla ja vuonna 2007 avatut uudet Marimekko-konseptimyymlät. Tilivuoden 2007 päättyessä Marimekolla oli jälleenmyyjien perustamia konseptimyymlöitä Pohjois-Amerikassa yhteensä viisi, joista neljä sijaitsee Yhdysvalloissa ja yksi Kanadassa.

Markkina-alueella muut maat liikevaihto laski 3,0 % ja oli 3 065 tuhatta euroa (3 160 tuhatta euroa). Laukkujen myynti kasvoi edelleen erittäin voimakkaasti. Sen sijaan vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti laski merkittävästi. Japanin-lisenssitoiminnan päättyminen vuoden 2006 lopussa pienensi sisustustuotteiden myyntiä huomattavasti, mikä osaltaan heikensi liikevaihdon kehitystä. Vuonna 2006 Marimekon japanilainen yhteistyökumppani Look Inc. avasi Japanissa yhteensä seitsemän Marimekko-myymlää, joiden avausostot nostivat merkittävästi vuoden 2006 myyntiä. Vuonna 2007 Japanissa avautui kolme uutta Marimekko-konseptimyymlää. Tilivuoden 2007 päättyessä Marimekolla oli Japanissa yhteensä kymmenen konsepti- ja shop-in-shop-myymlää.

Lisenssimyynti

Tilivuonna 2007 lisenssimyyntistä kertyvät rojaltiltulot laskivat selvästi. Alankomaissa kasvu oli edelleen erittäin voimakasta, mutta muissa maissa lisenssitulot laskivat merkittävästi. Suurin osa laskusta johtui Japanin-lisenssitoiminnan päätymisestä vuoden 2006 lopussa. Maaliskuussa 2007 aloitettiin lisenssiyhteistyö suomalaisen Itella Oyj:n kanssa. Sopimus koskee Marimekon painokuviodien käyttöä pakkaustarvikkeissa ja sähköisissä postikorteissa. Marraskuussa 2007 Marimekko sopi ruotsalaisen H & M Hennes & Mauritz AB:n kanssa painokuviodensa lisensioinnista H&M:n kesän 2008 mallistoon. Yhteistyön ansiosta Marimekon lisenssitulojen määrä kasvaa huomattavasti tilivuoden 2008 toisella neljänneksellä. Vuoden 2007 lopussa lisenssiyhteistyö yhdysvaltalaisen Mara-Mi, Inc:n kanssa päättyi.

Tuotanto

Tilivuonna 2007 Herttoniemen-kangaspainon tuotanto kasvoi 10 %. Kiteen-vaatetustehtaan ja Sulkavan-laukkutehtaan tuotantomäärät olivat edellisen vuoden tasolla. Tuotannon merkittävimmät investoinnit tilikaudella 2007 olivat Herttoniemen-kangaspainon viimeistämön raamikoneen sekä kankaantarkastuskoneiden uusiminen.

Vuoden 2007 aikana kaikkien tuotelinjojen valmistuskapasiteetin tarve kasvoi huomattavasti ja joidenkin tuoteryhmien kohdalla toimitusaikoja jouduttiin pidentämään. Toimituskyvyn parantamiseksi hankittiin uusia toimittajia ja tiivistettiin yhteistyötä nykyisten alihankkijoiden kanssa.

TULOS

Vuonna 2007 konsernin liikevoitto laski 3,5 % ja oli 10 487 tuhatta euroa (10 864 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 13,6 % (15,2 %). Markkinointiin tilikaudella käytettiin yhteensä 3 836 tuhatta euroa (3 705 tuhatta euroa) eli 5,0 % (5,2 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 1 338 tuhatta euroa (1 158 tuhatta euroa) eli 1,7 % (1,6 %) konsernin liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 45 tuhatta euroa (68 tuhatta euroa) eli 0,1 % (0,1 %) konsernin liikevaihdosta.

Konsernin tilivuoden voitto verojen jälkeen oli 7 717 tuhatta euroa (7 990 tuhatta euroa) eli 10,0 % (11,2 %) konsernin liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,96 euroa (1,00 euroa).

Tilivuoden 2007 tulosta heikensivät lähinnä toimintakulujen kasvu sekä lisenssitulojen pienentyminen.

INVESTOINNIT

Konsernin tilivuoden bruttoinvestoinnit olivat 1 365 tuhatta euroa (2 455 tuhatta euroa) eli 1,8 % (3,4 %) konsernin liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat kangaspainon tuotantolaitteiden uusimiseen, tietohallintojärjestelmien hankintaan sekä Joensuun-myyvälän tilojen rakentamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Tilikauden päättyessä omavaraisuusaste oli 72,7 % (70,5 % 31.12.2006). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli -15,2 %, kun se edellisvuoden lopussa oli -11,7 %.

Konsernin korolliset velat olivat tilikauden päättyessä 1 791 tuhatta euroa (2 642 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 9 054 tuhatta euroa (9 147 tuhatta euroa). Tilivuoden lopussa konsernin rahavarat olivat 6 269 tuhatta euroa (5 789 tuhatta euroa).

OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Osakepääoma

Tilikauden 2007 lopussa yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Osakeomistus

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 5 331 (5 244) osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 19,60 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 13,50 %. Vuoden 2007 lopussa Marimekon hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 10,00 % yhtiön osakepääomasta ja 0,00 % osakkeiden edustamasta äänivallasta. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan osakeomistuksessa 31.10.2007 tapahtuneesta muutoksesta on kerrottu tämän tilinpäätöstiedotteen kohdassa Liputukset / Workidea Oy ja Muotitila Oy.

Liputukset

Morgan Stanley & Co. International plc
Morgan Stanley & Co International plc:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 12.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 5,08 %:iin eli 408 689 osakkeeseen ja laski 20.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 4,77 %:iin eli 383 689 osakkeeseen.

Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC
Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 27.6.2007 tehdyllä kaupalla 4,75 %:iin eli 382 200 osakkeeseen.

Workidea Oy ja Muotitila Oy
Kirsti Paakkasen määräysvallassa oleva Workidea Oy myi omistamistaan Marimekko Oyj:n osakkeista 10,00 % Mika Ihamuotilan määräysvallassa olevalle Muotitila Oy:lle 31.10.2007 tehdyllä osakekaupalla. Kaupan johdosta Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 20,00 %:sta 10,00 %:iin eli 804 000 osakkeeseen. Workidea Oy ja Muotitila Oy ilmoittivat myös allekirjoittaneensa 31.10.2007 sopimuksen, jonka mukaan Muotitila Oy:llä on oikeus hankkia loputkin Workidea Oy:n omistamat Marimekko Oyj:n osakkeet eli yhteensä 804 000 osaketta haluamanaan ajankohtana vuoden 2008 loppuun mennessä. Mikäli Muotitila Oy käyttää oikeuttaan, Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakkeista ja äänistä laskee 0,00 %:iin ja Muotitila Oy:n osuus osakkeista ja äänistä ylittää 1/5.

Workidea Oy:n ja Muotitila Oy:n väliseen sopimukseen sisältyy myös valtuutus, jolla Workidea Oy oikeutti Muotitila Oy:n 31.10.2007 alkaen käyttämään sopimuksen kattamien osakkeiden osalta äänivaltaa tavanomaisissa yhtiökokoukselle kuuluvissa asioissa. Valtuutuksen nojalla Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n äänistä alitti 1/20. Sopimuksen mukaan valtuutus peruuntuu automaattisesti, mikäli Muotitila Oy ei ole käyttänyt osto-oikeuttaan vuoden 2008 loppuun mennessä. Osakekaupan ja sopimuksen jälkeen Workidea Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta on 10,00 % ja osuus äänistä äänestysvaltuutus huomioon ottaen 0,00 %. Sopimuksen ja 31.10.2007 tehtyjen osakekauppojen jälkeen Muotitila Oy:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta on 13,00 % ja osuus äänimäärästä äänestysvaltuutus huomioon ottaen 23,00 %.

Fautor SPRLU

Fautor SPRLU:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 5,04 %:iin eli 405 000 osakkeeseen osakekaupalla, joka tehtiin 1.11.2007, ja edelleen 10,58 %:iin eli 850 377 osakkeeseen osakekaupalla, joka tehtiin 21.11.2007.

Valtuutukset

Kertomusvuoden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon tai luovuttamiseen.

Osakkeiden vaihto

Tilivuoden aikana yhtiön osakkeita vaihdettiin yhteensä 5 300 535 kappaletta eli 65,9 % yhtiön koko osakekannasta. Marimekon osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 82 334 422 euroa. Vuonna 2007 osakkeen alin kurssi oli 13,10 euroa, ylin 19,20 euroa ja keskipurssi 16,23 euroa. Tilivuoden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 18,20 euroa. Yhtiön markkina-arvo vuoden 2007 päättyessä oli 146 328 000 euroa (117 786 000 euroa 31.12.2006).

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2007 henkilöstön määrä kasvoi 3,8 %. Tilivuoden aikana henkilöstöä oli keskimäärin 405 (393) ja vuoden päättyessä 411 (396). Tilivuoden lopussa henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 17 (14) henkilöä.

MUUTOKSET YHTIÖN JOHDOSSA

Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen pyysi 31.10.2007 eroa yhtiön palveluksesta 1.2.2008 alkaen. Marimekko Oy:n hallitus valitsi 31.10.2007 yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi 1.2.2008 alkaen kauppat. toht. Mika Ihamuotilan.

Kirsi Räikkönen valittiin konsernin markkinointi- ja kehitysjohtajaksi sekä yhtiön johtoryhmän jäseneksi 16.4.2007 alkaen. Mervi Metsänen-Kalliovaara nimitettiin konsernin myyntijohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.2.2008 alkaen.

RISKIENHALLINTA JA MERKITTÄVIMMÄT RISKIT

Marimekon liiketoimintaan liittyvät merkittävimmät riskit on kerrottu yhtiön vuoden 2006 vuosikertomuksessa. Tilivuonna 2007 riskeissä ei tapahtunut merkittäviä muutoksia.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.4.2007 yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen sekä uutena jäsenenä tekn. toht. Tarja Pääkkönen. Kokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Matti Kavetvuon.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

HALLITUKSEN EHDOTUS TILIVUODELTA 2007 MAKSETTAVAKSI OSINGOKSI

Vuodelta 2006 maksettiin osinkoa 0,65 euroa osaketta kohden eli yhteensä 5 226 000,00 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 maksetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Ehdotettu osinko on 67,7 % konsernin tilivuoden osakekohtaisesta tuloksesta. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2007 olivat 17 934 598,73 euroa. Hallitus ehdottaa osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 8.4.2008 ja osingon maksupäiväksi 15.4.2008.

VUODEN 2008 NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun arvioidaan hidastuvan vuonna 2008. Marimekko toimii alalla, jolla suhdanteiden muutokset heijastuvat kulutuskysyntään. Viime vuosina Marimekon kasvu Suomessa on tasaantunut ja viennin merkitys kasvun veturina lisääntynyt.

Suhdannenäkymiin ja Marimekon liiketoiminnan kehitysarvioihin perustuen Marimekko-konsernin tilivuoden 2008 liikevaihdon kasvun ja konsernin suhteellisen kannattavuuden arvioidaan olevan samaa tasoa kuin vuonna 2007.

Helsingissä 24. tammikuuta 2008

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Talousjohtaja Thomas Ekström, puh. (09) 758 7261
Marja Korkeela, Konserniviesticintä, puh. (09) 758 7238

Marimekon vuoden 2007 aikana julkistamat pörssitiedotteet ovat luettavissa yhtiön kotisivuilla www.marimekko.fi kohdassa Sijoittajat/Pörssitiedotteet.

MARIMEKKO OYJ
Konserniviesticintä

Marja Korkeela
Puh. (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

JAKELU: OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivut www.marimekko.fi

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma
Konsernitase
Konsernin rahavirtalaskelma
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Konsernin tunnuslukuja
Liikevaihto markkina-alueittain ja tuotelinjoittain
Segmenttitiedot
Liikevaihdon ja tuloksen kehitys vuosineljänneksittäin

LIITTEET

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedotteen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Lisäksi seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2007:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Konsernin arvion mukaan standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä vuositilinpäätöksen liitetietojen laajuuteen.

IAS 1 (muutos) Tilinpäätöksen esittäminen - tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot. Muutoksella ei ole vaikutusta tähän tilinpäätöstiedotteeseen.

IFRIC 9 Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarviointi. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän tilinpäätöstiedotteeseen.

IFRIC 10 Interim Financial Reporting and Impairment. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän tilinpäätöstiedotteeseen.

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	10-12/ 2007	10-12/ 2006	1-12/ 2007	1-12/ 2006
LIIKEVAIHTO	22 656	20 142	77 264	71 424
Liiketoiminnan muut tuotot	18	16	74	60
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	-227	-120	901	-33
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	9 215	7 659	31 885	27 868
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4 814	4 192	16 799	15 407
Poistot ja arvonalentumiset	356	312	1 388	1 158
Liiketoiminnan muut kulut	4 680	4 099	17 730	16 154
LIIKEVOITTO	3 382	3 776	10 487	10 864
Rahoitustuotot	37	36	153	124
Rahoituskulut	-44	-50	-198	-192
	-7	-14	-45	-68
VOITTO ENNEN VEROJA	3 375	3 762	10 442	10 796
Tuloverot	889	983	2 725	2 806
TILIKAUDEN VOITTO	2 486	2 779	7 717	7 990
Jakautuminen Emoyhtiön omistajille	2 486	2 779	7 717	7 990
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, euroa	0,31	0,35	0,96	1,00

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	31.12.2007	31.12.2006
VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset hyödykkeet	9 956	9 992
Aineettomat hyödykkeet	411	348
Myytävissä olevat sijoitukset	20	20
	10 387	10 360
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	18 281	16 304
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 533	5 717
Verosaamiset	220	-
Rahavarat	6 269	5 789
	30 303	27 810
VARAT YHTEENSÄ	40 690	38 170
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	8 040	8 040
Kertyneet voittovarot	21 355	18 861
Oma pääoma yhteensä	29 395	26 901
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	676	614
Korolliset velat	185	841
	861	1 455
LYHYTAIKAISET VELAT		
Ostovelat ja muut velat	8 810	7 803
Verovelat	18	210
Korolliset velat	1 606	1 801
	10 434	9 814
Velat yhteensä	11 295	11 269
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	40 690	38 170

Konsernilla ei ole vastuuta johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)

2007

2006

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto	7 717	7 990
Oikaisut		
Suunnitelman mukaiset poistot	1 338	1 158
Rahoitustuotot ja -kulut	45	68
Verot	2 725	2 806
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	11 825	12 022
Käyttöpääoman muutos	-752	-1 886
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	11 073	10 136

Maksetut korot ja maksut

muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-207	-194
Saadut korot	150	119
Maksetut verot	-3 094	-3 005

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

7 922

7 056

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 365	-2 455
--	--------	--------

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

-1 365

-2 455

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Lyhytaikaisten lainojen nostot	4 150	3 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4 000	-3 100
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-941	-946
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-60	-55
Maksetut osingot	-5 226	-5 226

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

-6 077

-6 327

Rahavarojen muutos	480	-1 726
--------------------	-----	--------

Rahavarat kauden alussa	5 789	7 515
Rahavarat kauden lopussa	6 269	5 789

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oikaistu oma pääoma 1.1.2006	8 040			16 097	24 137
Tilikauden voitto				7 990	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 31.12.2006	8 040			18 861	26 901
Oikaistu oma pääoma 1.1.2007	8 040			18 861	26 901
Tilikauden voitto				7 717	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 31.12.2007	8 040	3		21 355	29 395

TUNNUSLUKUJA

	2007	2006	Muutos, %
Tulos/osake, euroa	0,96	1,00	-3,4
Oma pääoma/osake, euroa	3,66	3,35	9,3
Viennin ja ulkomaan- toimintojen osuus, % liikevaihdosta	26,2	24,6	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	27,4	31,3	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	35,0	38,2	
Omavaraisuusaste, %	72,7	70,5	
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 365	2 455	-44,4
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	1,8	3,4	
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa	18 710	14 513	
Henkilöstö keskimäärin	405	393	3,1
Henkilöstö kauden lopussa	411	396	3,8
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040	
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040	

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN, LOKA-JOULUKUU

(1 000 euroa)	10-12/ 2007	10-12/ 2006	Muutos, %
Suomi	17 507	15 373	13,9
Muut Pohjoismaat	2 156	2 019	6,8
Muu Eurooppa	1 017	872	16,6
Pohjois-Amerikka	1 251	1 267	-1,3
Muut maat	725	611	18,7
YHTEENSÄ	22 656	20 142	12,5

TUOTELINJOITTAIN, LOKA-JOULUKUU

(1 000 euroa)	10-12/ 2007	10-12/ 2006	Muutos, %
Vaatetus	7 136	7 285	-2,0
Sisustus	12 619	10 360	21,8
Laukut	2 901	2 497	16,2
YHTEENSÄ	22 656	20 142	12,5

MARKKINA-ALUEITTAIN, TAMMI-JOULUKUU

(1 000 euroa)	1-12/ 2007	1-12/ 2006	Muutos, %
Suomi	56 826	53 826	5,6
Muut Pohjoismaat	8 581	7 373	16,4
Muu Eurooppa	4 725	3 655	29,3
Pohjois-Amerikka	4 067	3 410	19,3
Muut maat	3 065	3 160	-3,0
YHTEENSÄ	77 264	71 424	8,2

TUOTELINJOITTAIN, TAMMI-JOULUKUU

(1 000 euroa)	1-12/ 2007	1-12/ 2006	Muutos, %
Vaatetus	30 036	30 309	-0,9
Sisustus	35 813	30 716	16,6
Laukut	11 415	10 399	9,8
YHTEENSÄ	77 264	71 424	8,2

SEGMENTTITIEDOT

(1 000 euroa)	2007	2006
Liikevaihto		
Suomi	56 826	53 826
Muut maat	20 438	17 598
Yhteensä	77 264	71 424
Varat		
Suomi	39 094	36 662
Muut maat	2 469	2 228
Eliminoinnit	-873	-720
Yhteensä	40 690	38 170
Investoinnit		
Suomi	1 303	2 365
Muut maat	62	90
Yhteensä	1 365	2 455

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	IV/2007	III/2007	II/2007	I/2007
Liikevaihto	22 656	20 699	16 997	16 912
Liiketulos	3 382	3 965	1 643	1 497
Tulos/osake, euroa	0,31	0,36	0,15	0,14
(1 000 euroa)	IV/2006	III/2006	II/2006	I/2006
Liikevaihto	20 142	18 357	16 751	16 174
Liiketulos	3 776	3 492	2 144	1 452
Tulos/osake, euroa	0,35	0,32	0,20	0,13